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               Cerrik  07.04.2026
NJOFTIM FITUESI 

PËR PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL E

NË KATEGORINË EKZEKUTIVE
(Specialist i mbrojtjes së bimëve (Agronom) dhe i aplikimeve bujqësore NJA Mollas)

Në zbatim te nenit 22 të Ligjit 152/2013 ‘ Për nëpunësin civil” si dhe Kreut II , të Vendimit Nr.243, datë 18.03.2015 , Të Këshillit të Ministrave “ Për pranimin , lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive “ Njësia Përgjegjëse në Institucionin Bashkia Cërrik në përfundimin të procedurës së pranimit në shërbimin civil, shpallur në date 03.02.2026 njofton se kandidati fitues për pozicionin : 
Niveli minimal i diplomës “Bachelor”ose “Master Profesional /Shkencor” 
Pozicioni I konkurimit : Specialist I mbrojtjes së bimëve (Agronom) dhe I aplikimeve bujqësore NJA Mollas 
1.  Z.Hermes Gjini
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